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250END 1019
Genið Iðıklı Anahtar

(25 Amper)

250END 1018
Genið Iðıklı Anahtar

(16 Amper)

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

1

ANAHTAR
ÇEŞİTLERİ

250END 1001

END 1002 Tekli Iðıklı Anahtar 250

250END 1003 Tekli Çift Renkli
Iðıksız Anahtar

100END 1004 Tekli Led
Iðıklı Anahtar

50

END 1005

END 1006

END 1007

Saç Kurutma Anahtarı
1-0-2

Saç Kurutma Anahtarı
3 Bacaklı 1-0-2

Arçelik Fırın Anahtarı
1-0-2

100

100

250END 1008 Ωkili Iðıksız Anahtar
(16 Amper)

250END 1009 Ωkili Iðıksız Anahtar
4 Bacaklı

END 1011

250END 1013 Ωkili Iðıklı Anahtar
6 Bacaklı

100END 1014 Ωkili Led Iðıklı Anahtar

250END 1015 Genið Iðıksız Anahtar

50END 1016
Genið Iðıksız Anahtar

(Yaylı)

250END 1010 Ωkili Iðıksız Anahtar
(25 Amper)

Ωkili Çift Renkli Iðıksız
Anahtar

250

250END 1012 Ωkili Iðıklı Anahtar

Tekli Iðıksız Anahtar
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100END 1036 Micro Mini Iðıksız
Anahtar

100END 1031
Genið Anahtar Kılıfı

(Silikon)

250

250

250

END 1033

END 1034

END 1035

Üçlü Iðıksız Anahtar
(25 Amper)

Üçlü Iðıklı Anahtar

Üçlü Çift Renkli Iðıksız
Anahtar

250END 1032 Üçlü Iðıksız Anahtar
(16 Amper)

250

250

END 1029

END 1030

Genið Iðıklı
Anahtar Klemensli
(Grup Prizler için)

(Vidalı)

Genið Iðıklı
Anahtar Soketli

(Grup Prizler için)

END 
1018-B

250

Genið Iðıklı
Anahtar Sembollü

50END 1028 Genið Iðıklı
Anahtar 1-0-2

50END 1020
Genið Iðıklı Körüklü

Anahtar
(  -  - )Kırmızı Sarı Yeðil

250END 1021
Genið Iðıklı Anahtar

Lamba Ωðaretli

250END 1022
Genið Iðıklı Anahtar

Fan Ωðaretli

250

50

50

50

50

END 1023

END 1024

END 1025

END 1026

END 1027

Genið Iðıklı Anahtar
Kar Ωðaretli

Genið Iðıksız SaÞ-Sol
Anahtar (Yaylı)

Genið Iðıksız
Anahtar 1-0-2 (Yaylı)

Genið Iðıksız
Anahtar 1-0-2

Genið Iðıksız
Anahtar 6 Bacaklı

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

2

ANAHTAR
ÇEŞİTLERİ

Katalog



100

100

END 1054

END 1130

Iðıklı Süpürge 
Anahtarı

Iðıksız Süpürge
 Anahtarı

100END 1049 Oval Iðıklı Anahtar

100

100

100

END 1046

END 1047

END 1048

Yuvarlak Iðıksız
Anahtar 1-0-2

Yuvarlak Iðıklı Anahtar
3 Bacaklı

Yuvarlak Iðıklı Anahtar
4 Bacaklı

100END 1050 Oval Iðıksız Anahtar

100

100

END 1051

END 1052

Metal Buton
(Yaylı)

Buton (Anahtar)
(  -  - Kırmızı Sarı Mavi 

 - Siyah )Yesil

100END 1053
Buton (Yaylı)

(  -  - Kırmızı Sarı Mavi 
 - Siyah )Yesil

100END 1045
Yuvarlak Iðıksız
Anahtar (Beyaz)

25

100

100

END 1037

END 1038

END 1039

Mini Iðıksız Anahtar

Mini Iðıksız Anahtar
1-0-2

Mini Iðıksız Anahtar
Yaylı

100

100

END 1041
Mini Iðıklı Anahtar

(Sarı)

250

100

END 1043

END 1044

Mini Iðıklı Anahtar
(Kırmızı)

Yuvarlak Iðıksız
Anahtar

END 1040 Mini Iðıklı Anahtar
4 Bacaklı

END 1042
Mini Iðıklı Anahtar

(Yeðil)

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

100

3

ANAHTAR
ÇEŞİTLERİ
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25END 1073 Çevirmeli Anahtar
4+3

25

25

25

25

25

25

END 1065

END 1066

END 1067

END 1068

END 1069

END 1070

Çevirmeli Polyemit
Anahtar 1+1

(Aç-Kapa Soketli)

Çevirmeli Porselen
Anahtar 1+1

Çevirmeli Porselen
Anahtar 2+1

Çevirmeli Porselen
Anahtar 3+2

Çevirmeli Anahtar
2+2

Çevirmeli Anahtar
2+2

25END 1072 Çevirmeli Anahtar
3+3

25END 1071 Çevirmeli Anahtar
3+2

25END 1064 Çevirmeli Polyemit
Anahtar 3+2

50

50

50

END 1059

END 1060

END 1061

3 Bacaklı

5 Bacaklı

6 Bacaklı

END 1062 Çevirmeli Polyemit
Anahtar 2+1

25

25END 1063
Çevirmeli Polyemit

Anahtar 2+2
(Aç-Kapa Soketli)

50

25

50

END 1056

END 1057

END 1058

Battaniye Anahtarı

Kablolu Battaniye
Anahtarı

Tavan Vantilatör
Anahtarı

END 1127

END 1128

END 1131

Çevirmeli Anahtar

Yeni Model 
Süpürge
Anahtarı

Süpürge Anahtarı
(2 Bacaklı)

Süpürge Anahtarı
(4 Bacaklı)

100

100

100

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
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50END 1093 Buharlı Ütü Sivici

25END 1092
Metal Togo

SaÞ-Orta-Sol Siviç
6 Bacaklı Anahtar

50

50

25

50

50

25

25

END 1085

END 1086

END 1087

END 1088

END 1089

END 1090

END 1091

Bakalit Anahtar

Bakalit Pano Priz

Bakalit Komütatör

Metal On-Off Togo
Siviç 2 Bacaklı

Metal On-Off Togo
Siviç 4 Bacaklı

Metal On-Off Togo
Siviç 3 Bacaklı

Metal Togo
SaÞ-Orta-Sol Siviç

6 Bacaklı Yaylı

25END 1082 Çevirmeli Anahtar
7+7

25

25

25

25

25

25

25

END 1074

END 1075

END 1076

END 1077

END 1078

END 1079

END 1080

Çevirmeli Anahtar
4+4

Çevirmeli Anahtar
5+3

Çevirmeli Anahtar
5+5

Çevirmeli Anahtar
5+5

Çevirmeli Anahtar
5+5

Çevirmeli Anahtar
6+4

Çevirmeli Anahtar
6+6

100END 1081 Çevirmeli Anahtar
7+7

5

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ANAHTAR
ÇEŞİTLERİ
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100END 1111 Ocak Ayar Düğmesi

100END 1110

Gazlı Termostat
Ayna Kapak

0°-40° / 30°-90°
30°-110° / 30°-120°
50°-200° / 50°-300°

END 1103 İpli Siviç

25

12

10

10

END 1106

END 1107

END 
1108-S

END 
1108-B

END 1109

Piliç Çevirme
Motoru

Mekanik Zaman
Saati

El Dimmeri
(Siyah - Beyaz)

Tas Dimmer

40END 1105 Zaman Saati
Timer (120 dk.)

40END 1104 Zaman Saati
Timer (90 dk.)

100

50END 1102 Çevirmeli Şofben
Anahtarı

1

2

3

4

5

6

10END 1094 Pedal Sivici

100

50

100

100

END 1095

END 1096

END 1099

END 1100

END 1100-A

Mikro Siviç Çeşitleri

Denge Sivici

Şofben Sivici
(25 Amper)

Soba Sivici
(16 Amper)

Sofben Sivici
(25 Amper)

END 1097
Şofben Sivici
(21 Amper)

100

END 1098
Şofben Sivici
(25 Amper)

50

100END 1101
Ters Dolap

Sivici (16 Amper)

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

6 Katalog

ANAHTAR
ÇEŞİTLERİ



100END 1119
10 mm. Kablolu Sinyal

Lambası
( - - )Yeðil Kırmızı Sarı

50

100

END 1117

END 1118

14 mm. Sinyal
Lambası

( - - )Yeðil Kırmızı Sarı

10 mm. Soketli Sinyal
Lambası

( - - )Yeðil Kırmızı Sarı

21

100
END 1113-1

END 1113-2

100

20

10

END 1114

END 1115

END 1116

Gazlı Termostat
Ayna Kapak

0°-40° / 30°-90°
30°-110° / 30°-120°
50°-200° / 50°-300°

22 mm. Sinyal
Lambası

( - - )Yeşil Kırmızı Sarı

Ledli 22 mm. Sinyal
Lambası

( - - )Yeðil Kırmızı Sarı

END 1112-1

END 1112-2

Şofben Ayar Düğmesi

Çevirmeli Anahtar
DüÞmesi

4 cm

4,5 cm

25

25

100END 1120 8 mm. Kablolu Sinyal
Lambası Kırmızı

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

10END 1122 Start-Stop
Kumanda Butonu

7

ANAHTAR
ÇEŞİTLERİ

www. elektrik.comend



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

100END 2001 Tekli LNB

50

30

10

10

50

100 mt.

100

END 2003

END 2004

END 2005

END 2006

END 2007

END 2008

END 2009

Dörtlü LNB

Sekizli LNB

Akıllı Kumanda

Mini Scart Uydu
Alıcı

Mini HD Uydu
Alıcı

Anten Kablosu

F Konnektör

100END 2011 F Ara Konnektör 

100

100

END 2013

END 2014

T Tipi F Konnektör

BNC Konnektör

END 2015 Tv + F Konnektör 100

END 2016

END 2017

Anten Fiði Diði

Anten Fiði Erkek

100

100

50END 2002 Ωkili LNB

100END 2010
F Konnektör

(Kaliteli)

100END 2012
L Tipi F Konnektör 

(Diði-Erkek)

END 
2014-A

BNC Konnektör
Kablolu

100

8

ELEKTRONİK
ÇEŞİTLERİ

100
100

END 2020
END 2021

Cam Sigorta Küçük(2020)
Cam Sigorta Büyük(2021)

1 Amp
2 Amp
3 Amp
4 Amp
5 Amp

6 Amp
7 Amp
8 Amp
9 Amp
10 Amp

3 cm

2 cm

Katalog
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ELEKTRONİK
ÇEŞİTLERİ

20END 2031 32" Tv Askı Aparatı

20END 2032 42" Tv Askı Aparatı

END 2033
END 2034
END 2035
END 2036
END 2037
END 2038
END 2039
END 2040
END 2041

END 2042
END 2043
END 2044
END 2045
END 2046
END 2047

END 2047-A
END 2048

1,5 mt.
3 mt.
5 mt.
10 mt.
15 mt.
20 mt.
25 mt.
30 mt.
40 mt.

VGA KABLO

HDMI KABLO

1,5 mt.
3 mt.
5 mt.
10 mt.
15 mt.
20 mt.
25 mt.
30 mt.

END 2255 55" Tv Askı Aparatı

END 
2256-A

END 
2032-A

END 
2255-A

32" Hareketli Tv Askı
Aparatı

42" Hareketli Tv Askı
Aparatı

55" Hareketli Tv Askı
Aparatı

50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

10

10

10

10

30

30

100

END 2028

END 2029

END 2030

Uydu DaÞıtıcısı 1/6
Splitter

Uydu DaÞıtıcısı 1/8
Splitter

8 mm. Çelik Dübel

END 2024

30END 2027
Uydu DaÞıtıcısı 1/4

Splitter

30

30

Uydu DaÞıtıcısı 1/2
Splitter

Uydu DaÞıtıcısı 1/3
Splitter

END 2026

END 2025

Fuse Cam Sigorta 
Yuvası Küçük

Fuse Cam Sigorta 
Yuvası Büyük

100

100

END 2022

END 2023

50Dayzek

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

150END 2050 Scart+Scart Kablo
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2

2

END 2076

END 2077

CAT-5 Kablo 305 mt.

CAT-6 Kablo 305 mt.

10END 2060
Laptop Power Kablo

(3x0,75)
(Çin Menðeli)

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

10END 2051 Stereo+Scart Kablo

10

10

END 2058

END 2059

Power Kablo
(3x0,75) 
(T.M.)

Power Kablo
(3x1.5)
(T.M.)

200

200

10

10

Tos Scart+3-RCA

Tos Tos 
3-RCA + 3-RCA

END 2056

END 
2056-A

Stereo Ses Kablosu

3.5 + 3.5 Stereo Ses

Kablosu

10END 2057
Power Kablo

(3x0,75)
(Çin Menðeli)

END 2052

END 2053

END 2054

END 2055

2'li

4'lü

50

50

HDMI ÇoÞaltıcı

50

50

END 2061

END 2062

Power Seyyar Diði Fið

Power Seyyar Erk. Fið

50

50

40

50

50

END 2063

END 2064

END 2065

END 2066-1

END 2066-2

Power þase Diði Fið

Power þase Erkek Fið

Teyp Fiði
(Çin Menðeli)

CAT5 Ωnternet Kablo

END 2067
END 2068
END 2069
END 2070
END 2071
END 2072
END 2073
END 2074
END 2075

2 mt.

3 mt.

5 mt.

10 mt.

15 mt.

20 mt.

30 mt.

40 mt.

50 mt.

100

100

100

100

50

50

50

50

50

100 mt.END 2078
Köken Kablo

Siyah/Beyaz/Gri

10

ELEKTRONİK
ÇEŞİTLERİ

Rimsan Teyp Fiði Gri 

Rimsan Teyp Fiði Siyah

CAT-6 İnternet Kablo

END 2067-A
END 2068-A
END 2069-A
END 2070-A
END 2071-A
END 2072-A
END 2073-A
END 2074-A
END 2075-A

0,3 mt.

0,5 mt.

1 mt.

2 mt.

3 mt.

5 mt.

10 mt.

15 mt.

20 mt.

100

100

100

100

100

100

100

50

50

Katalog



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

Telefon Köken Kablosu
2 mt.

3 mt.

5 mt.

10 mt.

1000

1000

1000

END 2084

END 2085

END 2086

6p-2c Plug

6p-4c Plug

6p-6c Plug

END 2079
END 2080
END 2081
END 2082

END 2083
Telefon Spiral Kablosu
Siyah/Beyaz/Gri/Krem

50

50

50

50

10

END 2090

1000

1000

1000

END 2087

END 2088

END 2088-A

CAT-5 Plug

CAT-6 Plug

CAT-6 Plug Ezme

100END 2089 Cat-6 Data Priz

100Cat-5 Data Priz

100
Cat-3 data priz

(RC-11)
END 2091

100

30

END 2092

END 2093

Grup Priz 2'li 
Usb Modül

Hızlı þarj 
2'li Usb Priz

11

TELEFON KUTUSU

Tekli

Ωkili

50

100

100

100

100

100

100

END 2096

END 2097

END 2098

END 2099

END 2100

END 2101

END 2102

END 2103

Jaklı Telefon Fiði

Telefon DaÞıtıcı (D.D.D)

Telefon DaÞıtıcı (D.D.)

Telefon DaÞıtıcı (E.D.D.)

Telefon DaÞıtıcı
(E.D.D.D)

Pos Makinası DaÞıtıcısı
(E.D.D.D.D.D.)

50END 2104 ADSL Kutu

100

100

100

END 2105

END 2106

END 2107

8p-8c Ek Kutu (D.D.D)

8p-8c Ek Kutu (D.D.)

8p-8c Ek Kutu (E.D.D.)

Düz

Yıldız

10

200

100

END 2094

END 2095

YAK 1

YAK 2

END 2108

END 
2108-A

10

10

10END 2109
Çelik Uçlu Kontrol

Kalemi (Düz)

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

Cep Kontrol Kalemi
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ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

10END 2119
6P / 8P Ωkili Plug
Sıkma Pensesi

(Kaliteli)

1

1

1

100

1

END 2121

END 2122

END 2123

END 2124

END 2125

UT-200A Pens
Ampermetre

Dijital Ölçü Aleti

830L Ölçü Aleti

Pens Ampermetre

UT-33D+ Ölçü Aleti

1END 2120
UT-202+ Pens
Ampermetre

12

36

36

10

10

END 2111

END 2112

END 2114

END 2115

Büyük Kontrol Kalemi
(Düz)

UT-12D Temassız
Kontrol Kalemi

(24-1000 V) (90-1000 V)
Ωki Kademeli

Kep Kep Ωrtibatlama
Aleti

10END 2110
Çelik Uçlu Kontrol 

Kalemi (Yıldız) 

Büyük Kontrol Kalemi
(Yıldız)

10

10

10

END 2116

END 2117

END 2118

Papuç Sıkma Pensesi

4P / 6P / 8P Üçlü
Plug Sıkma Pensesi

Kablo Sıyırıcı

1END 2131 MS-6812 Bili Bili

1END 2129 Lazer Derece

1
Test Cihazı

(Cat-5 Kablo Ωçin)
END 2130

Katalog
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Dijital Kombi
Regülatörü 1000 VA

5END 2148
Deprem Sensörü TA-4

(Asansör Ωçin)

50

50

END 2149

END 
2149-A

Endüstriyel Gaz 
Dedektörü

END 2147 8

50CT-9451 Duman Dedektörü

10

10

10

END 2143

END 2144

END 2145

END 2146

6 V 12Ah Akü

12 V 9Ah Akü

Dijital Kombi
Regülatörü 500 VA

20END 2142 12 V 1,3Ah Akü

12 V 7Ah Akü

8

END 2139 Ωnce Akü 6 V 2,8Ah

Iðıldak Aküsü 6 V 4Ah 20

20

END 2138

20END 2140 4 V 5,5Ah Akü

20END 2141 12 V 2,2Ah Akü

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

DoÞalgaz Alarm Cihazı

1

60

END 2132

END 2136

Analog Ölçü Aleti
(YX 360)

Hızlı Sprey Yapıðtırıcı
100 ml

END 2133 Beðli Ωnternet Sivici
(hub)

1

END 2134 Sekizli Ωnternet Sivici
(hub)

1

50END 2137 Hızlı Sprey Yapıðtırıcı
200 ml

13
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1

10

END 2162

END 2163

Sonar Tabanca Havya
(100 W)

Tabanca Havya (40 W)

48END 2170 Lehim Pastası 20 gr.

60/40 Makara Lehim

200 gr (1.20 mm)

200 gr (0.75 mm)

500 gr (1.20 mm)

500 gr (0.75 mm)

10

1

1

1

1

END 2171

END 2172
END 2172-A
END 2173

END 2173-A

Lehim Pastası 50 gr.

5END 2165
Sıcak Hava Tabancası

1600W

10

10

1 kg

50

50

END 2166

END 
2166-A

END 2167

END 2168

END 2169

40W

60W

þeffaf Silikon Çubuk
(Made in Taiwan)

Tüp Lehim

Tüp Lehim (Kaliteli)

Sıcak Silikon Tabancası

10

10

10

END 2158

END 2159

END 2160

Ωnce Uçlu Kalem Havya 
40 W

60 W

100 W

10END 2161 Kalem Havya Sehpası

100

100

50

END 2155

END 2156

END 2157

Kablolu Krokodil

Kaliteli Prop Kablo

Prop Kablo

50

50

END 
2152-S

END 
2152-K

Akü Maðası 100 mm

Siyah

Kırmızı

100

100

END 
2151-S

END 
2151-K

Akü Maðası 75 mm

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

Siyah

Kırmızı

14

500

500

END 
2153-S

END 
2153-K

Krokodil Küçük Tip

Siyah

Kırmızı

250

250

END 
2154-S

END 
2154-K

Krokodil Büyük Tip

Siyah

Kırmızı

Katalog
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Parfüm Ampul

E-12 (10 W)

E-14 (10 W)

50

50

50

50

50

END 2195

END 2196

END 2197

END 2198

END 2199

E-14 Buzdolabı Ampulü
(15 W)

Dikið Makinası Ampulü
(15 W)

E-14 Parfüm Ampul
Renkli (10 W)

Deney Ampulü

1,5 V. E-10 Duy

2,5 V. E-10 Duy

50

50

END 2193

END 2194

100END 2191 Deney Seti (Motorlu)

60END 2192 Deney Seti (Pilli)

70 gr (1.60 mm)

200 gr (1.60 mm)

500 gr (1.60 mm)

1

1

1

20

END 2174

END 2175

END 2176

END 2177 Lehim Pompası

30/70 Makara Lehim

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 2188 100Bread Board

END 2184 Güneð Enerji Panel
Motoru

50

END 2185 Deney Pervanesi 50

100

100

25

100

END 2178

END 2179

END 2180

END 2181

Çıt Çıt Anahtar

2'li Pil Yuvası

4'lü Pil Yuvası

9V Pil BaðlıÞı

100

50

END 2182

END 2183

Minyonet Duy

Deney Motoru

END 2190 Deney Seti (Tahtalı)

100END 2189 Deney Seti (Poðetli)

100

15www. elektrik.comend
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END 
8065-F

Tekli Termal Akım
Korumalı Priz

(3xUSB’li)
12

500

500

END 2214

END 2215
Giner Bant

(Siyah - Beyaz)

Globe Bant
(Siyah - Beyaz - Gri 

 -  - Kırmızı Sarı Mavi
)Yeðil

END 
8065-B

END 
8065-C

END 
8065-A

Tekli Akım Korumalı
Priz (Anahtarlı)

3'lü 1,5 mt. Akım
Korumalı Grup Priz

(Anahtarlı)

6'lı 1,5 mt. Akım
Korumalı Grup Priz

(Anahtarlı)

50

24

12

END 
8065-D

3'lü 2 mt. Termal Akım
Korumalı Anahtarlı

Grup Priz
(3xUSB’li)

12

60END 2217 Genið Globe Bant

80END 2218 Eriyen Bant 19 mm

32END 2219 Genið Eriyen Bant
50 mm

100

100

100

END 2209

END 2210

END 2211

12-24 V DC Led Ampul
(9W)

10END 2208 Ampul Test Cihazı

9+2 W Kırmızı
(Gece Lambası)

9+2 W Mavi
(Gece Lambası)

25

25

END 2206

END 2207

Starter S-2

Starter S-10

E-27 220 V 
Led Ampul 9 W

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 
8065-E

4'lü 2 mt. Termal Akım
Korumalı Anahtarlı

Grup Priz
(3xUSB’li)

12

16

50END 2200
Fırın Ampulü 300° E-14

(15 W)

25END 2201
Halojen Aspiratör

Ampulü E-14 (28 W)

END 
2211-A

Müzikli Ampul
12 W Power

7 W Led Power
1

Katalog
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40END 2227 Universal Fið100END 2220 Teflon Bant

104 cm

50END 2223 Ωngiliz Adaptör Fið

50 mt.END 2222
Te�on Kumaş 

0,13 mm
(Yapışkanlı)

20END 2224
Ωngiliz Erkek Universal

Fið

12

12

END 
2225-B

END 
2225-S

Beyaz

Siyah

Ωngiliz Erkek Fið

85END 2221 Çift Taraflı Bant

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

17

60

60

END 
2228-S

END 
2228-B

Siyah

Beyaz

50

50

END 
2229-S

END 
2229-B

Ters Amerikan Fið

Siyah

Beyaz

100END 2230
Çocuk Koruma Prizi

(Yapıðkanlı)

100
Paket

END 2231
Çocuk Koruma Prizi

(Anahtarlı)

END 2232
Çocuk Koruma Prizi

(4'lü Paket)

100

Amerikan Fið

www. elektrik.comend
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100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
50 mt.
50 mt.

9.00 mm
10.00 mm
12.00 mm
13.00 mm
20.00 mm
25.00 mm
40.00 mmDaralan Makaron

END 3043
END 3043-A
END 3043-B
END 3044
END 3045
END 3046
END 3047

200 mt.
200 mt.
200 mt.
200 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.

2.50 mm
3.00 mm
3.50 mm
4.00 mm
5.00 mm
6.00 mm
7.00 mm
8.00 mmDaralan Makaron

END 3040-A
END 3040-B
END 3040
END 3040-C
END 3041
END 3041-A
END 3042
END 3042-A

þofben Diyafram
Contası

Kare

Yuvarlak

100END 3048
Yuvarlak Diyafram

Contası

100

100

100

END 3049

END 3050

END 3051
Yuvarlak Bombeli
Diyafram Conta

þofben Diyafram
Contası (Dikdörtgen)END 3052 100

END 3023

END 3024

END 3025
 

END 3026
Cam Elyaf Silikon Kablo

Silikon Makaron

Cam Elyaf Makaron

1.50 mm

2.50 mm

4.00 mm

6.00 mm

100 mt.

100 mt.

100 mt.

100 mt.

100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.

END 3032
END 3033
END 3034
END 3035
END 3036
END 3037
END 3038
END 3039

2.00 mm
3.00 mm
4.00 mm
5.00 mm
6.00 mm
8.00 mm
10.00 mm
12.00 mm

100 mt.

100 mt.

100 mt.

100 mt.

100 mt.

END 3027

END 3028

END 3029

END 3030

END 3031

2.00 mm

3.00 mm

4.00 mm

5.00 mm

6.00 mm

0.75 mm
1.00 mm
1.50 mm
2.50 mm
4.00 mm
6.00 mmSilikon Kablo

END 3017
END 3018
END 3019
END 3020
END 3021
END 3022

100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.
100 mt.

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
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END 3001

END 3002

1.80 mt. PVC Ütü 
Kordonu 3x0.75 mm.

2.50 mt. KAUÇUK Ütü
Kordonu 3x0.75 mm.

Ütü Kordonu

100

150

Fið Baskılı TTR Kablo
1,5 mt. 3x1,50 mm

2 mt. 3x1,50 mm

3 mt. 3x1,50 mm

5 mt. 3x1,50 mm

2 mt. 3x2,50 mm

3 mt. 3x2,50 mm

Fið Baskılı TTR Kablo

100

50

5 mt. 2x0.75 mm

6 mt. 2x0.75 mm Yassı

7 mt. 2x0.75 mm

10 mt. 2x0.75 mm

END 3009
END 3009-A
END 3010
END 3011

Süpürge Kordonu

100

100

90

50

10

END 3007

END 3008

END 3012

END 3013

END 3013-A

4 mt. Matkap Kablosu
2x1.5 mm

2 mt. 2x0.75 mm

2.70 mt. 2x1.00 mm
(TTR)

125END 3006
2 mt. 3x1.50 mm
Kauçuk TTR Kablo

(Soba Ωçin)

END 3003-A

END 3003

END 3004

END 3005

150

125

100

50

100

100

50END 3015
Ara Puarlı Kablo
(Siyah-Beyaz)

1,5 mt.

KABLO - MAKARON VE CONTA 
ÇEŞİTLERİ

Saç Kurutma Kablosu
(Siyah-Beyaz)

Katalog



END 3053

END 3054

END 3055

100

100

100

Küçük

Orta

Büyük

Baymak þofben Diyaframı4,5 cm

5,5 cm5 cm
END 3063 Oring Conta 1000

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

KABLO - MAKARON VE CONTA 
ÇEŞİTLERİ

100

100

100

100

END 3056

END 3057

END 3058

END 3059

Titanium Conta

Titanium Flanð

G-5 Conta

Baymak Conta

END 3060 Ariston Conta 100

END 3061

END 3062

Ariston Conta

Ariston Conta

100

100
END 3061

END 3062

Üçgen Flanð Contası
Büyük

END 3067 100

END 3064 Klingrit Conta 1000

50END 3065 Radyatör Contası

Üçgen Flanð Contası
Küçük

END 3066 100

19

Gazlı Termostat 
(3 Çıkıðlı)

Gazlı Termostat
Tecasa (2 Çıkıðlı)

200
200
200
200
200
200
200
200

END 4001
END 4002 
END 4003
END 4004 
END 4005
END 4006 
END 4007
END 4008 

0°-40°
30°-90°
30°-110°
30°-120°
50°-200°
50°-250°
50°-300°
50°-320°

100
100
100
100
100
100
100

END 4009
END 4010
END 4011
END 4012
END 4013
END 4014
END 4015

0°-40°
30°-90°
30°-110°
30°-120°
60°-190°
50°-300°
50°-400°

100

100

END 4016

END 4017

30°-90°

50°-300°

50END 4018
Tek Problu Trifaze

50°-300° Termostat

2 mt Problu Gazlı 
Termostat

TERMOSTAT
ÇEŞİTLERİ

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
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ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

50END 4036
Diamond Termik

(10°-80°)

50END 4037
Sunwich Termik

(50°-90°)

100END 4035
Termovat Termik
(Kısa) Türk Malı

END 4038
Cotherm Termik

(0°-80°)
50

20

END 4021
END 4021-A
END 4021-B

110° (Çin) 

110° (Tecasa)

95° (Tecasa)

100

100

100

END 4022

END 4023

Kettle Termostat

Kettle Ayak

50

20

200END 4026 Çaycı Buhar Sivici

200END 4025 Arzum Çaycı Buhar
Sivici

10END 4019 EGO Çift Problu Trifaze
50°-200° Termostat

10END 4020 EGO Tek Problu
70°-500° Termostat

10

10

10

10

120

100

END 4028

END 4028-B

END 4029

END 4030

END 4031

END 4032

Kazan Termostatı
(0°-90°)

Ariston Termosifon
Termostatı (Türk Malı)

70END 4027

Kuluçka Termostatı
(0°-40°)

Ωtalyan Termovat
Termostatı

Pizzamatik Termostatı

-40 + 120°C

-40 + 120°C
Nem Ölçerli

END 4033
Termovat Termik

(Çin Meðeli)
100

100END 4034 Termovat Termik
(Türk Malı)

TERMOSTAT
ÇEŞİTLERİ

Emniyet Termostat

4021 4021-A-B

Dijital Kuluçka Termostatı

4028

4028-B

Katalog



TERMOSTAT
ÇEŞİTLERİ

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

50END 4055
Sanayi Ütü Termostatı

10 Amper
(Mil Boyu : 17 mm)

END 
4051-A

Yeni Ocak Termostat

END 4053
Soba Termostatı

16 Amper
(Mil Boyu : 15 mm)

50

50END 4054
Spiralli Termostat

16 Amper
(Mil Boyu : 12 mm)

50END 4048

END 4049 50

END 4050 50

END 4051 50

END 4052 50

Ütü Termostatı
10 Amper

(Mil Boyu : 11 mm)

Ütü Termostatı
10 Amper

(Mil Boyu : 35 mm)

Akımlı Ocak Termostatı
10 Amper

(Mil Boyu : 23 mm)

Vidalı Semaver
Termostatı 10 Amper
(Mil Boyu : 14 mm)

Akımlı Sanayi Ütü
Termostatı 10 Amper
(Mil Boyu : 17 mm)

50

50

END 4047

END 4047-A

100END 4044

END 4046 50

50
Ütü Termostatı

10 Amper
(Mil Boyu : 14 mm)

(Mil Boyu : 35 mm)

(Mil Boyu : 40 mm)

Ütü Termostatı
10 Amper

(Mil Boyu : 18 mm)

165°- 170°- 175°- 180° 
185°- 200°- 220°- 230°

240°- 250°- 260°

END 4045

1

2

END 4039
Oda Termostatı

(0°-30°)
10

END 4040
Radyatör Termostatı

(70°)
20

END 4041-1

END 4041-2

þofben Termostatı 50

200END 4042 Termistör Sigorta
240°

100END 4043
50°- 55° - 60°- 70°- 75° 

80°  85° - 90°- 95° 
100°- 105°- 110°- 120°
130°- 140° -150° -160°

21

50

Çay ve Kahve Makinası
Termikleri

Çay ve Kahve Makinası
Termikleri

Ütü Termostatı 10 A

www. elektrik.comend



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
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10END 5003
Sahlep MusluÞu

(1/2 Parmak Teflonlu)
Dıðtan Diðli

10END 5004
3/8 Diðli Semaver
MusluÞu Teflonlu

Dıðtan Diðli

20END 5005
Semaver MusluÞu

Dıðtan Diðli

20END 5006
Üstten Basmalı

Göstergesiz Semaver
MusluÞu

10END 5001
Kahveci Kazan

MusluÞu Dıðtan Diðli

10END 5002
Büyük Göstergeli
Kahveci Kazan

MusluÞu Dıðtan Diðli

END 5007
Üstten Basmalı

Göstergeli Semaver
MusluÞu

20

END 5008
Küçük Göstergesiz
Semaver MusluÞu

Dıðtan Diðli
20

20

10

10

END 5009

END 5010-K
END 5010-M

Kayalar Musluk
Göstergesiz

20END 5012

END 5011-K
END 5011-M

Plastik Göstergesiz
Semaver MusluÞu

Küçük Göstergeli
Semaver MusluÞu

20

20

20

20

20

20

END 5013

END 5014

END 5015

END 5016

END 5017

END 5018

Plastik Göstergesiz
Semaver MusluÞu

Dıðtan Diðli

Plastik Göstergeli
Semaver MusluÞu

Dıðtan Diðli

Büyük Plastik Semaver
MusluÞu Erkek

Göstergeli Dıðtan
Sarı Diðli

Küçük Plastik Semaver
MusluÞu Erkek
Göstergesiz

Plastik Göstergeli
Semaver MusluÞu

Büyük Plastik Semaver
MusluÞu Erkek

Göstergesiz Dıðtan
Sarı Diðli

Kırmızı

Mavi

Kayalar Musluk
Göstergeli

Kırmızı

Mavi

10

10

MUSLUK
ÇEŞİTLERİ

Katalog



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

MUSLUK
ÇEŞİTLERİ

ÜRÜN
FOTOĞRAF
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ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

23

50END 5019
Teknogrand Musluk

Tepesi

50END 5020
Semaver Musluk

Tepesi

END 5022
Sebil MusluÞu Diði
(Mavi - Kırmızı)

50

END 5023-K

END 5023-M

Sebil MusluÞu Erkek

50

50

END 5021 TuÞra Musluk Tepesi 50

5024

5025

Çay Kazanı Gösterge
Borusu

Dıðtan Diðli

Ωçten Diðli
(16-18-22 cm)

20END 5028 L Dirsek

END 5024

END 5025

20

20

END 5026

END 5027

Musluk Nipeli 

Kahveci Kazan Musluk 
Rekoru

50

50

20END 5029
Çay Kazanı Göstergesi
(Pakkens Termometre)

20END 5030
120° / 10 cm Pakkens

Termometre
(Fırın Saati)

24END 6001
450 W Mini Pleytli

Ocak

END 6002 1000 W Pleytli Ocak 10

END 6003 1500 W Pleytli Ocak 6

END 6004
2'li Pleytli Ocak
1500+1000 W

5

ELEKTRİKLİ
EV ALETLERİ

Kırmızı

Mavi
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6CT-9401 2x20 W Sinek Cihazı

LXF-260-B
Kule Vantilatör Büyük

(Siyah)

6CT-9402 2x15 W Sinek Cihazı

1

2x8 W Sinek Cihazı 6CT-9404

END 6017
Elektrikli Izgara

Büyük Boy 1000 W
8

END 6018
Elektrikli Izgara

Mega Boy 1100 W
8

END 6019
Elektrikli Kebapçı
Izgara (Çift Telli)

1250 W

4

END 6020
Elektrikli Telli Izgara

1100 W
8

END 6021

END 6022

12 V Oto Cezve

24 V Oto Cezve

10

10

END 6009
END 6010
END 6011
END 6012
END 6013
END 6014
END 6015

30 Bardak
50 Bardak
80 Bardak
120 Bardak
160 Bardak
250 Bardak
350 Bardak

1
1
1
1
1
1
1

Elektrikli Izgara
Küçük Boy 900 W

8END 6016

Çay Kazanları (Üret)

Mutfak þofbeni

Ev Tipi Semaver
(ArmaÞan)

Ev Tipi Semaver
(Üret)

END 6006

END 6007

END 6008

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

24

6
Luxell 1500 W Pleyt

Ocak
END 6083

ELEKTRİKLİ
EV ALETLERİ

20

Banyo þofbeni

Kulplu Nargile OcaÞı

Alerso þofben

END 6085

END 6005

END
6005-B

Katalog



END 6038

Sanayi Vantilatör
(Duvar Tipi)

220 V 30" Metal Kanat
(220 W)

1

END 6055 LX-2831 Quadro
Buharlı Soba 1800 W

2

END 6056 LX-2760 Mini þömine
Soba 1800 W

1

END 6079

Konvektör (Siyah)
1250+1250 W

2 Kademeli Yüksek Isı
Koruma Sensörlü

LX-2947

Luxell
3 Camlı Soba

1500 W
LX-2820

END 
6053-A

Minisan
3 Camlı Soba

1200 W

END 6082

6END 6053 3 Camlı Quartz Soba
1800 W

6END 6054 Kalın Camlı Soba
1500 W

6

6

1

Konvektör (Beyaz)
1250+1250 W

2 Kademeli Yüksek Isı
Koruma Sensörlü

LX-2947

END 6081

END 6087
Gizli Kanatlı Tavan
Vantilatörü (Ledli)

(Kumandalı)
1

3
Tavan Vantilatörü

(56’’ 75 W)
END 6029

DuvarAyaklı

Masa

2

1

END 6032

END 6035

Sanayi Tipi Ayaklı
Vantilatör 18’’ 55 W

Sanayi Vantilatör
(Ayaklı) 

220 V 30’’ Metal Kanat
(220 W)

2END 6030
Sarhoð Tavan

Vantilatörü (18’’ 55 W)

25

LXF-260-W
Kule Vantilatör Büyük

(Beyaz)
1

LXF-260-G
Kule Vantilatör Büyük

(Gri)
1

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

LXF-285 Luxell Ayaklı Vantilatör 1

END 6031
Ayaklı Vantilatör

(16’’ 50 W)
1

1

ELEKTRİKLİ
EV ALETLERİ
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1END 6064
EvoTech Evo 10
(10 kw 380 V)

Elektrikli Fanlı Isıtıcı

6END 6071
Banyo Sobası 1500 W

(Boy : 50 cm)

1END 6070 MH-1800
Karbon Isıtıcı 1800 W

1END 6067

4END 6068
Ex-23 Ecoray

Duvar Tipi Infrared
Isıtıcı (2300 W)

END 6092
Minisan

Duvar Tipi Soba
3000 W

END 6091
Minisan

Duvar Tipi Soba
2600 W

EvoTech Evo 35
(35 kw 380 V)

Elektrikli Fanlı Isıtıcı

6

6

END 6066 1

1END 6065
EvoTech Evo 15
(15 kw 380 V)

Elektrikli Fanlı Isıtıcı

EvoTech Evo 22
(22 kw 380 V)

Elektrikli Fanlı Isıtıcı

END 6057 LX-2861 þömine Soba
2700 W

1

END 6058 1
Şömine Tipi Soba

1800 W

END 6063 1

END 6059
LX-6331 Fanlı Isıtıcı

(2000 W)
8

1

1

END 6060

END 6061 11 Dilim Yağlı Radyatör
Lux- 1230

9 Dilim Yağlı Radyatör
Lux- 1225

1END 6062
EvoTech Evo 3
(3 kw 220 V)

Elektrikli Fanlı Isıtıcı

8LX-6441 Luxell
Fanlı Isıtıcı

EvoTech Evo 5
(5 kw 220 V)

Elektrikli Fanlı Isıtıcı

END 
6058-A

1Şömine Tipi Soba
2400 W

26

ELEKTRİKLİ
EV ALETLERİ

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
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6END 6072 Infrared Cafe Tipi Dış
Ortam Isıtıcı 2000 W

Infrared Cafe Tipi Dış
Ortam Isıtıcı 2000 W

END 
6072-C

END 
6070-A

END 
6070-B

1

6
Infrared Cafe Tipi Dış
Ortam Isıtıcı 2x2000 W

Kumandalı

END 
6073-A

20END 6074 Alüminyum Soba Ayağı

20END 6075 Teleskopik Soba Ayağı

Kalın İnce

100

100

END 7031

END 7031-A

Salyangoz Taş

100END 7001 Ütü Arka Taşı Demir
Monteli

100END 7002 Ütü Arka Taşı Sarı
Monteli

100END 7003 Fiş Kovanı

27

BAĞLANTI
ELEMANLARI

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ELEKTRİKLİ
EV ALETLERİ

Kalın

İnce

1
Infrared Cafe Tipi Dış
Ortam Isıtıcı 2000 W

Kumandalı

END 
6072-A

1END 6073 Infrared Cafe Tipi Dış
Ortam Isıtıcı 2x2000 W

1 6

Infrared Cafe Tipi Dış
Ortam Isıtıcı 4000 W

Kumandalı

END 
6073-B

2000 W Mikatronik
Dik Isıtıcı

6
2300 W 4 Kademeli
Kumandalı Karbon 

Isıtıcı

www. elektrik.comend



100

END 7050 Terzi Ütü Rezistansı 10

END 7048 Silikon Topraklı Ütü Fişi 10

END 7049 Metal Topraklı Ütü Fişi 10

END 7047
Topraklı Ütü Fişi

(Far)
50

END 7045
Soba Askı Aparatı
(L Demir Takım)

20

END 7046 Düz Ütü Fişi
(Yeni Çınar)

50

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

50

50

50

50

50

END 7008
END 7009
END 7010
END 7011
END 7012

1 No Klemens

2 No Klemens

3 No Klemens

4 No Klemens

5 No Klemens

Porselen Klemens
Çeşitleri

50

50

50

50

50

END 7013

END 7014

END 7015

END 7016

END 7017

1 No Klemens

2 No Klemens

3 No Klemens

4 No Klemens

5 No Klemens

END 7018
END 7019
END 7020
END 7021
END 7022
END 7023
END 7024
END 7025

1 No 1'li
1 No 2'li
2 No 2'li
3 No 2'li
4 No 2'li
1 No 3'lü
2 No 3'lü
3 No 3'lü

200
100
100
100
150
100
100
100

1

2 3 END 7039-1
END 7039-2
END 7039-3

23 mm Cam Başlık
Porseleni

(Ufo Soba İçin)

500

500

500

END 7040
Ufo Cam 

Başlık Porseleni
23 mm (Aspirin)

1000

END 7041
Ufo Cam Başlık Kovanı

(Düz)
500

END 7042
Ufo Cam Başlık Kovanı

(Çizgili)
500

İzole Boncuk

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

END 7032
END 7033
END 7034
END 7035
END 7036
END 7037

0 No
1 No
2 No
3 No
4 No
5 No

END 7038
23 mm Cam Başlık

Porseleni
(Ufo Soba İçin)

500

28

BAĞLANTI
ELEMANLARI

1

2

3
4

5

Sıra Klemens (Yanmaz)

1

2

3 4

5

Plastik Sıra Klemens

END 7058
Ufo Cam Başlık Kovanı

(Tek Çizgili)
500

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

10 mm Cam Başlık
Porseleni (Düz)

END
7043-2

100

END
7043-1

10 mm Cam Başlık
Porseleni (Konik)

Katalog



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 7051

END 
7051-A

Mika Ütü Rezistansı
450W 220V

Blendajlı Ütü 
Rezistansı 450W 220V

10

10

29

ELEKTRİK
MALZEMELERİ

Kanarya Sesli Kapı Zili

8024

8025

8026

8027

42END 8023 Merdiven Otomatiği

100

100

END 8024

END 8025

E-14 İtalyan Duy

E-27 İtalyan Duy

100

50

END 8026

END 8027

E-14 Bronz Duy

E-27 Bronz Duy

60END 8011 Tekli Zil Butonu

60END 8012 Kare Zil Butonu

100
66
56
43
36
32
1
1

END 8013
END 8014
END 8015
END 8016
END 8017
END 8018

END 8018-A
END 8018-B

1'li
2'li
3'lü
4'lü
5'li
6'lı
8'li

10'lu

30

10

END 8019

END 8019-A

Butonlu Kapı Otomatiği

Kilitli Kapı Otomatiği

60END 8020 4-8-12 V Zil Trafosu

30END 8021 15x15 Zil Trafosu 15 W
15 V

20END 8022 15x24 Zil Trafosu 15 W
24 V

Alüminyum Zil Butonları

35END 8008 5 Dil Konuşan Zil

END 8010 Yuvarlak Zil Butonu 100

50END 8009 Uzaktan Kumandalı Zil

END 8006 Ayarlı Telefon Zili 50

END 8007 Bim Bam Kapı Zili 35

12V Tek SesliEND 8001 50

END 8004 Ding Dong Kapı Zili 40

www. elektrik.comend



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

30

25END 8028

50END 8032
Yanmaz Asma Duy

(Emeksan)

50END 8031
Fið Duy

(Anahtarlı)

50END 8034 YaÞmur Duy

END 8035 Duy Priz 50

END 8036
Korumalı Askılı

Tij
50

END 8037
END 8037-A

Duvar Duy

Duvar Glop Dibi 

30

24

END 8038
END 8038-A

Tavan Duy

Tavan Glop Dibi

30

24

M.K. 1000
Boð Makara

Termal Sigortalı
(Plastik)

M.K. 2015

M.K. 3515

M.K. 5015

3x1,5 TTR Kablo
20 mt.

Termal Sigortalı
(Plastik Makara)

3x1,5 TTR Kablo
35 mt.

Termal Sigortalı
(Plastik Makara)

3x1,5 TTR Kablo
50 mt.

Termal Sigortalı
(Plastik Makara)

END 8039 Kare Alarm Butonu 50

END 8040 Plastik Alarm Korna 50

END 8041
Monofaze þalter

(Bakalit)
100

END 8042
Trifaze þalter

(Bakalit)
50

4

4

4

4

K.T. 1000
Kaset Tipi Boð Makara

Termal Sigortalı
(Plastik)

4

ELEKTRİK
MALZEMELERİ

25END 8029

E-27 / E-14 
Dönüðtürücü Duy 

E-14 / E-27 
Dönüðtürücü Duy

Katalog



100END 8070 Tekli Otomat
Kutusu

100END 8076 Buat KapaÞı

END 8054
Bakalit L Tipi Topraklı

Erkek Fið
50

100
100
100
100
100
100
100
50

END 8055
END 8056
END 8057
END 8058
END 8059
END 8060
END 8061
END 8062

1 No Çivili Kroðe
2 No Çivili Kroðe
3 No Çivili Kroðe
4 No Çivili Kroðe
5 No Çivili Kroðe
6 No Çivili Kroðe
7 No Çivili Kroðe
8 No Çivili Kroðe

MRV-1012 3'lü T Topraksız Fið 10

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

31

END 8046
Anahtarlı Topraklı

Erkek Fið 16A
50

END 8047 Ara Puar (Orel) 80

END 8051 150'lik Aspiratör 24

END 8052 200'lük Aspiratör 8

END 8048
10'lu Klemensli Grup

Priz
30

END 8050 120'lik Aspiratör 24

END 8049 100'lük Aspiratör 24

END 8043

END 8044

END 8045

S/A Anahtar

S/A Komütatör

S/A Topraklı Priz

120

120

120

MRV-1001 Sıva Üstü Anahtar
(Kare)

300

Sıva Üstü Komütatör
(Kare)

300

300

MRV-1002

MRV-1003 Sıva Üstü Topraklı Priz
(Kare)

MRV-1008 Sıva Üstü Topraklı Priz
(Yuvarlak)

Golyat 5'li Fið

300

MRV-1014 120

ELEKTRİK
MALZEMELERİ
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AÇIKLAMA
ÜRÜN
KODU

ADET

32

KABLO BAĞLARI

2,5x100 Plastik K. Kelepçe Beyaz

2,5x100 Plastik K. Kelepçe Siyah

2,5x150 Plastik K. Kelepçe Beyaz

2,5x150 Plastik K. Kelepçe Siyah

2,5x200 Plastik K. Kelepçe Beyaz

2,5x200 Plastik K. Kelepçe Siyah

3,6x150 Plastik K. Kelepçe Beyaz

3,6x150 Plastik K. Kelepçe Siyah

3,6x200 Plastik K. Kelepçe Beyaz

3,6x200 Plastik K. Kelepçe Siyah

3,6x250 Plastik K. Kelepçe Beyaz

3,6x250 Plastik K. Kelepçe Siyah

3,6x300 Plastik K. Kelepçe Beyaz

3,6x300 Plastik K. Kelepçe Siyah

3,6x370 Plastik K. Kelepçe Beyaz

3,6x370 Plastik K. Kelepçe Siyah

4,8x200 Plastik K. Kelepçe Beyaz

4,8x200 Plastik K. Kelepçe Siyah

4,8x250 Plastik K. Kelepçe Beyaz

4,8x250 Plastik K. Kelepçe Siyah

4,8x300 Plastik K. Kelepçe Beyaz

4,8x300 Plastik K. Kelepçe Siyah

4,8x380 Plastik K. Kelepçe Beyaz

4,8x380 Plastik K. Kelepçe Siyah

4,8x450 Plastik K. Kelepçe Beyaz

4,8x450 Plastik K. Kelepçe Siyah

4,8x500 Plastik K. Kelepçe Beyaz

4,8x500 Plastik K. Kelepçe Siyah

8,0x300 Plastik K. Kelepçe Beyaz

8,0x300 Plastik K. Kelepçe Siyah

8,0x380 Plastik K. Kelepçe Beyaz

8,0x380 Plastik K. Kelepçe Siyah

8,0x450 Plastik K. Kelepçe Beyaz

8,0x450 Plastik K. Kelepçe Siyah

8,0x550 Plastik K. Kelepçe Beyaz

8,0x550 Plastik K. Kelepçe Siyah

8,0x650 Plastik K. Kelepçe Beyaz

8,0x650 Plastik K. Kelepçe Siyah

8,0x750 Plastik K. Kelepçe Beyaz

8,0x750 Plastik K. Kelepçe Siyah

9,0x900 Plastik K. Kelepçe Beyaz

9,0x900 Plastik K. Kelepçe Siyah

9,0x950 Plastik K. Kelepçe Beyaz

9,0x950 Plastik K. Kelepçe Siyah

9,0x1000 Plastik K. Kelepçe Beyaz

9,0x1000 Plastik K. Kelepçe Siyah

9,0x1200 Plastik K. Kelepçe Beyaz

9,0x1200 Plastik K. Kelepçe Siyah

END 02510

END 02510-1

END 02515

END 02515-1

END 02520

END 02520-1

END 03615

END 03615-1

END 03620

END 03620-1

END 03625

END 03625-1

END 03630

END 03630-1

END 03637

END 03637-1

END 04820

END 04820-1

END 04825

END 04825-1

END 04830

END 04830-1

END 04838

END 04838-1

END 04845

END 04845-1

END 04850

END 04850-1

END 08030

END 08030-1

END 08038

END 08038-1

END 08045

END 08045-1

END 08055

END 08055-1

END 08065

END 08065-1

END 08075

END 08075-1

END 09090

END 09090-1

END 09095

END 09095-1

END 09100

END 09100-1

END 09120

END 09120-1

ÜRÜN FOTOĞRAF

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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END 9033 Kömür Yak 10

END 9032
Kromajlı Su Isıtıcı
1500 W (Kaliteli)

50

5 mt.

10 mt.

Isı Bantı

END 9019

END 9020

10

10

Drenaj Rezistansı

80 
cm

100 mt.END 9021
Kesilebilir Kablo

Rezistansı 
(1 mt= 30-40-50 W)

10
10
10
10
10
10

END 9022
END 9023
END 9024
END 9025
END 9026
END 9027

1 metre 230 V-50 W
2 metre 230 V-100 W
3 metre 230 V-150 W
4 metre 230 V-200 W
5 metre 230 V-250 W
6 metre 230 V-300 W

100 mt.END 9030
Halı Altı Film Isıtıcı

(1 mt=240 W)

100END 9031
Kromajlı Su Isıtıcı

1800 W

25

10

END 9028

END 9029

Katalitik Rezistansı

Radyan Fan

Orion Seramik Isıtıcı 
245x60 mm

10

10

10

END 9015

END 9016

END 9017

650 W

750 W

1000 W

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

24

24

24

END 9002
END 9002-A
END 9002-B

4 Çıkışlı Vidalı

2 Çıkışlı Soketli

4 Çıkışlı Soketli

END 9001 Hot Pleyt 8 cm 450 W 96

33

ISITMA AKSAMLARI
VE REZİSTANS TELLERİ

22x22 cm Kare Hot Pleyt

30x30 cm Kare Hot Pleyt

7 
cm

9 c
m

10END 9013
Nargile Rezistansı

550 W 220 V 
6.5 Ø Cr-Ni

24END 9005
Rapitli 14.5 cm Hot

Pleyt 1500 W

16

16

END 
9006

END 
9006-B

Rapitli 18 cm Hot
Pleyt Vidalı 2000 W 

Rapitli 18 cm Hot
Pleyt 4 Çıkışlı
Soketli 2000 W

1

1

END 9007

END 9008

230V-2600 W

380V-2600 W

END 9009

END 9010

END 9011

END 9012

230V-3000 W

380V-3000 W

380V-4000 W

380V-4500 W

16

16

16

16

16

END 
9004

END 
9004-A

END 9003
END 9003-A
END 9003-B

4 Çıkışlı Vidalı

2 Çıkışlı Soketli

4 Çıkışlı Soketli

Hot Pleyt 22 cm 
2600 W Rapitli

Hot Pleyt 22 cm 
2000 W

Hot Pleyt 14.5 cm
1000 W

Hot Pleyt 18 cm
1500 W

www. elektrik.comend



400 W - 220 V

600 W - 220 V

500 W - 220 V

800 W - 220 V

END 9110-C
END 9110

END 9110-A
END 9111

20

20

20

20
Cam Spirali Piyasa

800W (Şömine)
1000 W
1200 W
1500 W
1800 W
2000 W
2500 W
3000 WInfrared Soba Spirali

END 9101
END 9102
END 9103
END 9104
END 9105
END 9106
END 9107
END 9108

320
200
200
200
200
200
200
200

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 
9106-A

END 
9107-A

END 
9108-A

2000 W 

2500 W 

3000 W 

100

100

100
Infrared Soba Spirali Norm

Fırın Spirali Norm

END 9130
END 9131
END 9132
END 9133

800 W - 220 V
1000 W - 220 V

1200 W-220 V(Karabük)
1500 W-220 V(Karabük)

10
10
10
10

34

END 9134
END 9135
END 9136
END 9137
END 9138
END 9139
END 9140
END 9141
END 9142
END 9143
END 9144
END 9145

0.25 mm

0.30 mm

0.35 mm

0.40 mm

0.45 mm

0.50 mm

0.55 mm

0.60 mm

0.70 mm

0.80 mm

0.90 mm

1.00 mm

25/5 CR-AL Rezistans
Teli (Çin Menşeli)

25/5 Yassı Rezistans Teli
(Çin Menşeli)

END 9146
END 9147
END 9148
END 9149
END 9150
END 9151
END 9152
END 9153
END 9154
END 9155
END 9156
END 9157

30/20 CR-Nİ Rezistans
Teli (Fransa Menşeli)

0.25 mm
0.30 mm
0.35 mm

0.40 mm
0.45 mm
0.50 mm

0.55 mm
0.60 mm
0.70 mm

0.80 mm
0.90 mm
1.00 mm

2,00 x 0,20 mm  
3,50 - 3,80 Ohm

2,50 x 0,20 mm  
2,80 - 3,00 Ohm

3,00 x 0,20 mm  
2,30 - 2,50 Ohm

3,50 x 0,20 mm  
2,00 - 2,20 Ohm

4,00 x 0,20 mm  
1,75 - 1,85 Ohm

4,00 x 0,30 mm  
3,50 - 3,80 Ohm

END 9158

END 9159

END 9160

END 9161

END 9162

END 9163

END 9164 Ufo Teli Saplaması M6 100

500 W - 110 V

600 W - 220 V

800W - 220V

Cam Spirali Norm

Ocak Spirali Piyasa

Ocak Spirali Norm

Fırın Spirali Piyasa

END 9112

END 9113

END 9114

20

20

20

END 9115
END 9116
END 9117
END 9118
END 9119
END 9120

800 W - 220 V
1000 W - 220 V
1200 W - 220 V
1500 W - 220 V
2000 W - 220 V
2500 W - 220 V

20
20
20
20
20
20

END 9121
END 9122
END 9123
END 9124
END 9125

800 W - 220 V
1000 W - 220 V
1200 W - 220 V
1500 W - 220 V
2000 W - 220 V

20
20
20
20
20

END 9126
END 9127
END 9128
END 9129

800 W - 220 V
1000 W - 220 V

1200 W-220 V(Karabük)
1500 W-220 V(Karabük)

10
10

10
10

ISITMA AKSAMLARI
VE REZİSTANS TELLERİ

Cam Spirali Piyasa

20END 9109 500 W - 110 V

kg

kg

kg
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ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 9173
Gold Cam 

(Dıð Mekan Soba Ωçin)
2000 W (35,5 cm)

10

END 9174
Cam Kesme Aparatı
(23 mm - 10 mm)

50

END 9175
Cam Kesme Aparatı

(Matkap Ωçin)
10

END 9176
Cam Kesme Aparatı

(Motor Ωçin)
1

END 9171 Mikatronik Rezistans 50

END 9172
Karbon Cam
42-55-61,5

65-70-75 cm
10

END 9169

Infrared Flement
47-55-65-68-70-80

90 cm
(23 mm Takım)

50

END 9170

Mikatronik Camlı
Rezistans 65 cm

(Kumtel Orjinal Orbit
Soba Ωçin)

50

END 9167

Camlı Rezistans
Çeðitleri

35-37,5-40 cm
(10 mm Takım)

50

END 9168

Camlı Rezistans
Çeðitleri

42-44-50-55-61,5 cm
(10 mm Takım)

50

END 9165

END 9165-A

20x23x900 mm
Boð Cam

20x23x650 mm
Boð Cam

100

100

END 9166

END 9166-B

20x23x2500 mm
Boð Cam

8x10x2500 mm
Boð Cam

80

300

QUARTZ CAMLI REZİSTANS

35

6,3 mm 4,8 mm

Geçmeli Diði Terminal
Krom

END 9179

END 9180

İZOLELİ TERMİNAL 
VE SOKETLER

6,3 mm 4,8 mm

Büyük

Küçük

Geçmeli Diði Terminal
Sarı

END 9177

END 9178

300

500

Büyük

Küçük

300

500
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ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

Küçük

Büyük

0,50 mm

0,75 mm

1,00 mm

Izoleli Yüksük

1,50 mm

2,50 mm

4,00 mm

6,00 mm

10,00 mm

16,00 mm

END 9203

END 9204

200

200

END 9205

END 9206

END 9207

1000

1000

1000

END 9211

END 9212

END 9213

250

100

100

END 9208

END 9209

END 9210

1000

500

500

Delikli Terminal

END 9185-K
END 9185
END 9186
END 9187
END 9188
END 9189

Metrik 4 (Krom)
Metrik 4 (Sarı)

Metrik 6(Ufo Ωçin Krom)
Metrik 6(Ufo Ωçin Sarı)

Metrik 8
Metrik 10

500
500
250
250
150
100

6,3 mm

END 9182 Diði+Erkek Terminal 200

36

İzoleli Delikli Terminal
(1,5-2,5 mm)

İzoleli Delikli Terminal
(4-6 mm)

END 9192
END 9193
END 9194
END 9195
END 9196

M4

M5

M6

M8

M10

200

200

200

200

200

END 9197
END 9198
END 9199
END 9200
END 9201
END 9202

M4
M5
M6
M8
M10
M12

100
100
100
100
100
100

END 9191 Terminal Kılıfı 300

END 9190 Boru Terminal 300

İZOLELİ TERMİNAL 
VE SOKETLER

6,3 mm

Erkek Terminal

6,3 mm

END 9181
Diði Terminal Yandan

Geçmeli
250

Kısa

Uzun

END 9183

END 9184

300

300

10 cm

12
,5

 c
m

END 9301
Semaver Rezistansı
900 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10 END 9302

Semaver Rezistansı
1500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

SEMAVER
REZİSTANSLARI

15 cm

12
,5

 c
m

Izoleli Geçmeli 
Terminal

Izoleli Yüksük

Izoleli Yüksük

Katalog



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 9321
Semaver Rezistansı
1200 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9320

Büyük Ördek Kafa
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni

10

17 cm

16
 c

m

14 cm

25
 cm

25
 cm

15 cm

END 9317
Semaver Rezistansı
2200 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9318
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9319

Ördek Kafa
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni

10

END 9312

Yonca Semaver
Rezistansı

2750 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

21
,5

 c
m

16,5 cm

10 cm

END 9313
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

B 
(c

m)

A (cm) Semaver Rezistansı
220 V 8,5 Ø Cr-Ni

1500 W A : 15 B : 15

2000 W A : 15 B : 18

END 9314
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9315

END 9316

10

10

17
 c

m

20 cm

24 cm

22
 c

m

END 9310
Kelebek Rezistans
1750 W 220 V 6,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9311
Kelebek Rezistans

2250 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

15 cm

16
,5

 c
m

24 cm

17
 c

m

17 cm

14
 c

m

END 9307

Semaver Rezistansı
(Ωnce)

2000 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9308

Semaver Rezistansı
(Ωnce)

2500 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9309
Kelebek Rezistans
1250 W 220 V 6,5 Ø

Cr-Ni
10

20 cm

17
 c

m

END 9304
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9305

Semaver Rezistansı
(Ωnce)

900 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9306

Semaver Rezistansı
(Ωnce)

1500 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

16 cm

12
 c

m

37

SEMAVER
REZİSTANSLARI

15 cm

16
,5

 c
m

END 9303
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

31 
cm

32 cm

33 cm

15 cm

10 cm

12
,5

 c
m

www. elektrik.comend



ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

17
 c

m

18 cm

22
 c

m

22 cm

END 9329
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 6,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9330
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9326
Semaver Rezistansı
800 W 220 V 6,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9327
Semaver Rezistansı
800 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9328
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 6,5 Ø

Cr-Ni
10

10
 c

m

11 cm

17
 c

m

18 cm

END 9323
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9324
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9325
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

40 
cm

29,5 cm

7 cm

7 
cm

10 cm

9 
cm

END 9338

Ωran Semaver
Rezistansı Rekorlu
1500 W 220 V 6,5 Ø

Cr-Ni

10

END 9339

Semaver Rezistansı
Rekorlu

2000 W 220 V 8,5 Ø
Cr-Ni

10

22
 c

m

22 cm

END 9332
Çay Kazanı Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9331
Semaver Rezistansı
3000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

35 
cm

5 cm

13 
cm

6 cm

END 9333
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

SEMAVER
REZİSTANSLARI

7,5
 cm7 cm

7,5
 cm7 cm

7,5
 cm

7 cm

9 cm

7 c
m

END 9334

Arçelik Kettle
Rezistansı

2000 W 220 V 8,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9335

Ters Kettle
Rezistansı

2000 W 220 V 8,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9336
Kettle Rezistansı

2000 W 220 V 8,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9337

Ωran Semaver
Rezistansı Flanðlı

1500 W 220 V 6,5 Ø
Cr-Ni

10

END 9322
Semaver Rezistansı
2000 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

38

18 cm 40 
cm

30 
cm19 cm

30 
cm19 cm

Katalog



END 
9358-A

Gizli Çay Kazanı
Rezistansı 16,5 cm 

1000 W 220 V
10END 9351

Isı Silikonu 1 kg
(Döküm Semaverler

Ωçin)
1

END 9352
Isı Silikonu 35 gr

(Döküm Semaverler
Ωçin)

10

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

39

SEMAVER
REZİSTANSLARI

END 9359
Ωkili Kaynak Makinesi

Rezistansı 1500 W
220 V

10

13 cm

15 c
m

END 9346
Semaver Rezistansı
1500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9347
Semaver Rezistansı
1500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

Semaver Rezistansı
Rekorlu 220V Krom 1-1/4"

A cm

B 
cm

20 cm

20
 cm

14
 c

m

14 cm

15
 c

m

19 cm

END 9344
Semaver Rezistansı
1250 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9345
Semaver Rezistansı
1500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

END 9340
END 9341
END 9342

1400 W A : 14 B : 14

1700 W A : 17 B : 17

2200 W A : 21 B : 21

END 9343
Semaver Rezistansı
1500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10

10

10

10

14 cm

14
 c

m

END 
9357-A

Gizli Çay Kazanı
Rezistansı 14 cm 

1000 W 220 V
10

16
 c

m

16 cm

END 9358
Gizli Çay Kazanı
Rezistansı Büyük

2700 W 220 V
10

9 
cm

9 cm

3,5 cm

7 c
m

7 cm

10 cm

10
 c

m

END 9355
Döküm Semaver
Rezistansı Küçük

1100 W 220 V
10

END 9356
Kahve Makinası

Rezistansı
2000 W 220 V

10

END 9357
Gizli Çay Kazanı
Rezistansı Küçük

1300 W 220 V
10

3,5 cm

12 cm 12 
cm

5,5 cm

12
 c

m

12 cm

END 9353 Döküm Semaver
Rezistansı 1100 W 220 V

10

END 9354

Döküm Semaver
Rezistansı 

1100 W 220 V
(Marað Tipi)

10

18 cm

19
 c

m

END 9350

Yonca Semaver
Rezistansı

350 W + 2000 W 
220 V 8,5 Ø

Cr-Ni

10

16
,5

 c
m

16,5 cm

www. elektrik.comend



316 Kalite

Yağ Tank Rezistansı
220-380 V 8,5 Ø Cr-Ni

4500 W

6000 W

7500 W

10000 W

END 9419

END 9420

END 9421

END 9422

30 cm

38 cm

40 cm

40 cm

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

END 9361
Semaver Rezistansı
2500 W 220 V 8,5 Ø

Cr-Ni
10END 9360

Silter Döküm Ütü
Rezistansı

800 W 220 V

10

40

SEMAVER
REZİSTANSLARI

40 
cm

10 cm

END 9429

Endüstriyel Bulaðık
Makinası Rezistansı 

5500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

10

2" Tolon Rezistans 
220-380 V 8,5 Ø Cr-Ni

7500 W
10000 W
7500 W
10000 W

1-1/2" Malkan Ütü
Rezistansı 8,5 Ø

4500 W Cr-Ni

5000 W Bakır

30 cm

304 Kalite

2" Kafalı Isıtıcı
220-380 V 8,5 Ø Cr-Ni

1-1/2" Kafalı Isıtıcı
220-380 V 8,5 Ø Cr-Ni

304 Kalite

1-1/2" Kafalı Isıtıcı
220-380 V 8,5 Ø Bakır

2" Kafalı Isıtıcı
220-380 V 8,5 Ø Bakır

END 9400
END 9401
END 9402
END 9403
END 9404
END 9405
END 9406

30 cm
30 cm
35 cm
36 cm
42 cm
42 cm
50 cm

3000 W
4500 W
6000 W
7500 W
10000 W
12000 W
15000 W

END 9407-A
END 9407
END 9408
END 9409
END 9410

END 9410-A
END 9410-B

3000 W
4500 W
6000 W
7500 W
10000 W
12000 W
15000 W

30 cm
30 cm
30 cm
30 cm

37,5 cm
45 cm
50 cm

END 9411

END 9412

END 9413

END 9414

4500 W

6000 W

7500 W

10000 W

4500 W

6000 W

7500 W

10000 W

15000 W

30 cm

30 cm

30 cm

40 cm

END 9415
END 9416
END 9417
END 9418

END 9418-A

30 cm

36 cm

35 cm

42 cm

50 cm

END 9423

2" 5 Elemanlı Kafalı
Isıtıcı 50 cm

10000 W 220-380 V
6,5 Ø Cr-Ni

10

END 9424
END 9424-A
END 9425

END 9425-A

22 cm
22 cm
27 cm
27 cm

END 9426

END 9427

20 cm

20 cm

END 9428

1-1/4 Krom Ωki Elemanlı
Rezistans 

1000 W+1000 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

10

KAFALI ISITICILAR VE
ENDÜSTRİYEL MUTFAK REZİSTANSLARI

END 9764

END 9765

END 9766 

END 9767Küçük Üçgen Flanşlı Rezistans

4500 W

6000 W

7500 W

10000 W

END 9768

END 9769

END 9770

END 9771Büyük Üçgen Flanşlı Rezistans

4500 W

6000 W

7500 W

10000 W

22
 cm

9 cm

30 cm 

30 cm

30 cm

40 cm

30 cm 

30 cm

30 cm

40 cm

Katalog



40 cm

43,
5 c

m
END 9465 10

Bulaðık Makinası
Rezistansı

2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

1-1/4" Yağlı Radyatör 
Rezistansı 220 V 6,5 Ø Cr-Ni

END 9459 10

END 9460

END 9461

10

10

1-1/4" Bakır Güneð 
Enerji Rezistansı Kıvrık

2000 W 220 V 8,5 Ø
30 cm (Ωtalyan)

2000 W 27 cm

2500 W 35 cm

1-1/4" Güneş Enerji Rezistansı
İtalyan 220 V 8,5 Ø Bakır

END 9453 10

END 9454 10

END 9455

END 9456

END 9457

END 9458

10

10

10

10

1-1/4" Güneð Enerji
Rezistansı (Bakır)

2000 W 220 V 
8,5 Ø 30 cm (Türk Malı)

1-1/4" Ωnce Dið Çay
Kazanı Rezistansı

(Bakır) 2000 W 220 V 
8,5 Ø 30 cm

(Meðale Modeli)

2000 W (30 cm)

2000 W (40 cm)

3000 W (60 cm)

3000 W (90 cm)

END 9449

END 9450

END 9451

END 94521-1/4" Güneş Enerji Rezistansı
220 V 8,5 Ø Bakır (Türk Malı)

10

10

10

10

2000 W (30 cm)

2000 W (40 cm)

3000 W (60 cm)

3000 W (90 cm)

14 
cm

1-1/2" Pot Isıtıcı 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

1-1/4" Krom  Güneş Enerji 
Rezistansı 220 V 8,5 Ø Cr-Ni

1-1/4" Krom  Güneş Enerji 
Rezistansı 220 V 8,5 Ø Cr-Ni

1-1/4 Trifaze Rezistans

END 9430

2" 10000 W Daldırma 
Rezistans 4x2,5 mm

3 mt Kablolu 
220-380 V 8,5 Ø Cr-Ni

10

END 9431-A

END 9431

END 9432

END 9433

END 9434

1500 W (24 cm)

2000W (27 cm)

2500 W (28 cm)

3000 W (35 cm)

3500 W (35 cm)

END 9435

1-1/4" Krom Çay Kazanı
Rezistansı 18 cm

1750 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

10

END 9436

END 9437

END 9438

10

10

10

2000 W (30 cm)

2000 W (35 cm)

2000 W (40 cm)

END 9439

END 9440

3000 W (60 cm)

3000 W (90 cm)

10

10

END 9441
END 9442
END 9443
END 9444
END 9445

3000 W (30 cm)

4500 W (30 cm)

6000 W (30 cm)

7500 W (30 cm)

9000 W (37,5 cm)

10

10

10

10

10

END 9446

1-1/4" Güneð Enerji
Rezistansı 30 cm

2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni (Kıvrık)

10

41

KAFALI ISITICILAR VE
ENDÜSTRİYEL MUTFAK REZİSTANSLARI

10

10

10

10

10

END 9464 10

Bulaðık Makinası
Rezistansı

2800 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

END 9463

END 9463-A

10

10

1500 W 220 V 

1500 W 380 V

32
 cm

10 cm

40
 c

m

50 cm

Döner Ocak Rezistansı 
8,5 Ø Cr-Ni

END 9448

1-1/4" Güneð Enerji
Rezistansı (Boð)
2000 W 220 V 
8,5 Ø 30 cm 

(Çin Menðeli)

50

END 4033
Termovat Termik

(Çin Meðeli)
100

www. elektrik.comend



Çubuk Rezistanslar 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

END 9498
END 9498-A
END 9498-B

2000 W 200 cm
2500 W 250 cm
3000 W 300 cm

10
10
10

Çubuk Rezistanslar 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Çubuk Rezistanslar 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Çubuk Rezistanslar 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Çubuk Rezistanslar 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

END 9478
END 9479
END 9480
END 9481
END 9482

END 9482-A
END 9482-B

END 9489
END 9490
END 9491
END 9492
END 9493

END 9494
END 9495
END 9496
END 9497

END 9483
END 9484
END 9485
END 9486
END 9487
END 9488

10
10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

500 W 50 cm
600 W 60 cm
700 W 70 cm
800 W 80 cm
900 W 90 cm

1000 W 100 cm

1100 W 110 cm

1200 W 120 cm

1300 W 130 cm

1400 W 140 cm

1500 W 150 cm

1600 W 160 cm
1700 W 170 cm
1800 W 180 cm
1900 W 190 cm
2000 W 200 cm
2500 W 250 cm
3000 W 300 cm

1600 W 160 cm
1700 W 170 cm
1800 W 180 cm
1900 W 190 cm

10
10
10
10

17 
cm

47
 c

m

43 cm

Çubuk Rezistanslar 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Çubuk Rezistanslar 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

END 9466 10

END 9467
END 9468
END 9469
END 9470
END 9471
END 9472

END 9473
END 9474
END 9475
END 9476
END 9477

10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

10

Bulaðık Makinası
Rezistansı

2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

500 W 50 cm
600 W 60 cm
700 W 70 cm
800 W 80 cm
900 W 90 cm

1000 W 100 cm

1100 W 110 cm

1200 W 120 cm

1300 W 130 cm

1400 W 140 cm

1500 W 150 cm

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

42

ENDÜSTRİYEL MUTFAK VE
ÇAMAŞIR MAKİNASI REZİSTANSLARI

600 W 50 cm

700 W 55 cm

800 W 60 cmSerpantinli Rezistans 
(Düz) 220 V DKP

750 W 75 cm

1000 W 100 cm

Serpantinli Rezistans 
(Düz) 220 V DKP

900 W 35 cm
1000 W 40 cm
1200 W 45 cm

Serpantinli Rezistans 
(U Tipi) 220 V DKP

1500 W 50 cm
1750 W 60 cm
1750 W 70 cm

Serpantinli Rezistans 
(U Tipi) 220 V DKP

Çamaşır Makinası Rezistansı 
220 V 8,5 Ø Cr-Ni (Delikli)

1700 W 17 cm

1800 W 18 cm

1900 W 19 cm

1950 W 19,5 cm

END 9499

END 9500

END 9501

10

10

10

END 9502

END 9503

10

10

10
10
10

END 9504
END 9505
END 9506

END 9507
END 9507-B
END 9507-C

10
10
10

END 9508

END 9509

END 9510

END 9511

10

10

10

10

Çamaşır Makinası Rezistansı 
220 V 8,5 Ø Cr-Ni

Çamaşır Makinası Rezistansı 
220 V 8,5 Ø Cr-Ni (Delikli)

Çamaşır Makinası Rezistansı 
220 V 8,5 Ø Cr-Ni

2000 W 20 cm

2000 W 22 cm

2000 W 24 cm

2000 W 30 cm

2000 W 20 cm

2000 W 22 cm

2000 W 24 cm

2000 W 30 cm

1700 W 17 cm

1800 W 18 cm

1900 W 19 cm

1950 W 19,5 cm

END 9516

END 9517

END 9518

END 9519

END 9520

END 9521

END 9522

END 9523

END 9524 10

END 9525 10

END 9512

END 9513

END 9514

END 9515

Çamaðır Makinası
Rezistansı 30 cm

3000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Çamaðır Makinası
Rezistansı 40 cm

4000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Katalog



7,5
 cm

8,5 cm

END 9549 50
Mutfak Tipi þofben

Rezistansı 5500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

8 cm

12 c
m

5,5 cm

8,5 cm

12 c
m

5,5 cm

END 9547 50

END 9548 50

Ωhlas Tipi þofben
Rezistansı 7500 W 220 V

6,5 Ø Cr-Ni

Mutfak Tipi Tekli þofben
Rezistansı 4500 W 220 V

6,5 Ø Cr-Ni

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

ÜRÜN
FOTOĞRAF

ADET
ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA
ÜRÜN

FOTOĞRAF
ADET

ÜRÜN
KODU

AÇIKLAMA

6,5 cm

37 
cm

END 9526 10 END 9527 10
Fagor Kazan

Rezistansı 4500 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Paskala Rezistansı
(Konfeksiyon 
Ütüleri Ωçin)

1 mt 850 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

43

ENDÜSTRİYEL MUTFAK VE
ÇAMAŞIR MAKİNASI REZİSTANSLARI

11,5 cm

12 cm

5,5 cm

10,5 cm 12 cm

5,5 cm

END 9550 50
Demirdöküm þofben

Rezistansı 7500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

END 9551 50
þofben Rezistansı 

Delikli 7000 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Benmari Rezistansı
Kıvrık 220 V  8,5 Ø Cr-Ni

Benmari Rezistansı
Kıvrık 220 V  8,5 Ø Cr-Ni

Benmari Rezistansı
Düz 220 V  8,5 Ø Cr-Ni

Benmari Rezistansı
Düz 220 V  8,5 Ø Cr-Ni

21 cm

21
 c

m

21 cm

END 9532

END 9533

END 9534

END 9535

10

10

10

10

END 9536

END 9537

END 9538

END 9539

10

10

10

10

END 9540

END 9541

END 9542

END 9543

10

10

10

10

END 9544 10

END 9528

END 9529

END 9530

END 9531

1500 W 30 cm

2000 W 40 cm

2000 W 50 cm

2000 W 60 cm

2500 W 70 cm

2500 W 80 cm

2500 W 90 cm

2500 W 100 cm

10

10

10

10

1500 W 30 cm

2000 W 40 cm

2000 W 50 cm

2000 W 60 cm

2500 W 70 cm

2500 W 80 cm

2500 W 90 cm

2500 W 100 cm

Benmari Rezistansı
2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

36 cm

34 cm

15 cm

END 9546 10
Benmari Rezistansı

2500 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

ENDÜSTRİYEL MUTFAK VE
ŞOFBEN REZİSTANSLARI

END 
9549-A

10

Mutfak þofben
 Rezistansı

5500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni7,5

 cm

8,5 cm

www. elektrik.comend
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37 
cm

9 cm

END 9562 10
Baymak Termosifon
Rezistansı 2000 W 
220 V 8,5 Ø Cr-Ni

9 cm

30 
cm

END 9561 10
Baymak Termosifon
Rezistansı 2000 W 
220 V 8,5 Ø Cr-Ni

18,
5 c

m

6,5 cm

END 9558 10

Ωki Elemanlı Bakır
þofben Rezistansı

5000+5000 W 220 V
8,5 Ø

Baymak Termosifon 
Rezis. 220 V 6,5 Ø Cr-Ni

4,5 cm

18 c
m

7,5 cm

Cemsan þofben Rezis.
220 V 6,5 Ø Cr-Ni15 cm

3,5 cm

3,5 cm

19 
cm

Duð Rezistansı 220 V

END 9552

END 9553

50

50

END 9554

END 9555

50

50

END 9556

END 9557

10

10

7500 W

9000 W

2000 W

2500 W

5500 W (4x5,5 cm)

5500 W (4,5x6 cm)

44

ENDÜSTRİYEL MUTFAK VE
ŞOFBEN REZİSTANSLARI

11 cm 8 cm

25 cm

11 cm

8 cm

24 
cm

END 9559 10

END 9560 10

G5 Demirdöküm
Termosifon Rezistansı

1950 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

G5 Demirdöküm
Termosifon Rezistansı

1950 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

34 
cm

12,5 cm
11 cm

35 
cm

27 
cm

12cm

35 
cm

13 cm

17 
cm

12,5 cm

END 9563 10

END 9564 10

Termosifon Rezistansı
6 Delikli 1950 W 220 V

8,5 Ø Cr-Ni

ECA Termosifon
Rezistansı 

2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

12,5 cm

34 
cm END 9565

END 9566

END 9567

END 956810

10

10

10
Termosifon Rezistansı 

1950 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Ariston Termosifon
Rezistansı 2200 W 
220 V 8,5 Ø Bakır

Termosifon Rezistansı
2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Termosifon Rezistansı
1800 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

TERMOSİFON
REZİSTANSLARI

Katalog
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END 9581 10

END 9582

END 9583

Titanium Rezistans 
DT3 2000 W 220 V 

8,5 Ø Cr-Ni

Anot (Ωnce)

Anot (Kalın)

 Ø 18 mm

 Ø 22 mm

4,5 cm

27 
cm

4,5 cm

27
 cm

13 cm

39 
cm

END 9578
END 9578-A

END 9580

END 9579
END 9579-A

10
10

10

10

2000 W
1500 W 

2000 W 
1500 W 

Titanium Rezistans
2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

45

45 
cm

6 cm

44 
cm

6,5 cm

TERMOSİFON
REZİSTANSLARI

Yuvarlak Flanşlı Termosifon
Rezis. 220 V 8,5 Ø Cr-Ni/Cu

Yuvarlak Flanşlı Termosifon
Rezis. 220 V 8,5 Ø Cr-Ni/Cu

Yuvarlak Flanşlı Termosifon
Rezis. 220 V 8,5 Ø Cr-Ni/Cu

6,5 cm

31
,5

 c
m

6,5 cm

24 
cm

END 9569

END 9570

END 9571

END 9572

10

10

10

END 9573

END 9574

10

10

10

10

END 9575

END 9576

END 9577

10

10

Termosifon Rezistansı
Titanium 2000 W 220 V 

8,5 Ø Cr-Ni

Termosifon Rezistansı
2000 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

2000 W Krom

2000 W Bakır

2000 W Krom

2000 W Bakır

1300 W Krom

1300 W Bakır

Yuvarlak Flanðlı
Termosifon Rezistansı

700 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

1000 W 110 V

1000 W 220 V

Tost Rezistansı 
6,5 Ø Cr-Ni

END 9603

END 9604

TOST MAKİNASI
REZİSTANSLARI 

Arçelik Tost Rezistansı
6,5 Ø Cr-Ni

750 W 110 V

750 W 220 V

23 cm

15
 c

m END 9601

END 9602

Ariston Termosifon
Rezistansı (Çıkıntılı) 

220 V 8,5 Ø

250

250

10

10

10

10

6,5 cm

27
 c

m

6,3 cm

31
,5

 c
m

Ariston Termosifon
Rezistansı (Düz) 

220 V 8,5 Ø

13 cm

39 
cm

26
 cm

26
 cm
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16
 c

m

23 cm

END 9614
Arçelik Tost Rezistansı

750 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

14
 c

m

27,5 cm

13
,5

 c
m

26 cm

END 9612 10

END 9613 10

Tost Rezistansı
850 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı
1000 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

END 9609 10

END 9610 10

END 9611 10

Ütüsan Tost Rezistansı
800 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı
750 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı
900 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

25 cm

15
,5

 c
m

21,5 cm

14
 c

m

Lider Tost Rezistansı
6,5 Ø Cr-Ni

END 9607

END 9608

650 W 110 V  A: 23 B:13

850 W 220 V  A:25 B:13
A (cm)

B 
(c

m
)

46

END 9606
Tost Rezistansı

750 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

10

END 9605
Rowenta Tost 

Rezistansı 900 W 110 V
6,5 Ø Cr-Ni

30 cm

15
 c

m

24 cm

13,5
 cm

17
 c

m

20 cm

14
,5

 c
m

24,5 cm

15
,5

 c
m

24,5 cm

END 9618 10
Tost Rezistansı 
1000 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

17
 c

m

28,5 cm

END 9615 10

END 9616 10

Tost Rezistansı
650 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı
800 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

END 9617 10
Tost Rezistansı 

900 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

END 9619 10

END 9620 10

Tost Rezistansı 
1000 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
1000 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

18
 c

m

25 cm

26 cm
16 cm

TOST MAKİNASI
REZİSTANSLARI 

6,
5 

cm
6,

5 
cm

13,5 cm

18 cm

Tost Rezistansı
6,5 Ø Cr-Ni

350 W 110 V(6,5x18 cm)

350 W 110 V(6,5x13,5 cm)

17
 c

m

27,5 cm

16
 c

m

26 cm

10

10

END 9621 10

END 9622 10

END 9623

END 9624

Ωhlas Tost Rezistansı 
900 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
1000 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

10

10

10

10
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22 cm

18
 c

m

47

TOST MAKİNASI
REZİSTANSLARI 

27 cm

14
,5

 c
m

15
 c

m

22 cm

20 cm

15
,5

 c
m

16
 c

m

26 cm

13 c
m

24 cm

14,5 cm

16,5
 cm

20 cm

13 c
m

15
 c

m

18 cm

17
 c

m

27 cm

18
,5

 c
m

36 cm

30
 c

m
39 cm

32
 c

m

53 cm

32 cm

20
 c

m

23
 c

m

44,5 cm

19
 c

m

29 cm

8 cm

25
 c

m

7 cm

37 cm

25 cm

8 cm

30
 cm

END 9625 10

END 9626 10

END 9627 10

END 9628 10

END 9629

END 9630

END 9631

END 9633

END 9634

END 9635

END 9632

10

10

10

10

10

10

END 9636 10

10END 9637

END 9638

10

10

Tost Rezistansı 
1000 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Sinbo Tost Rezistansı 
800 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
1000 W 110 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
800 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
900 W 110 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
850 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
1000 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Tost Rezistansı 
650 W 220 V ,
6,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi 
Tost Rezistansı 
650 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi 
Tost Rezistansı 
900 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi 
Tost Rezistansı 
1250 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi 
Tost Rezistansı 
2500 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi 
Tost Rezistansı 
2800 W 220 V 
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi
Tost Rezistansı 
1000 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

END 9639

END 9641

END 9642 10

END 9640

10

10

10

Sanayi Tipi
Tost Rezistansı 
1750 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi
Tost Rezistansı 
1250 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi
Tost Rezistansı 
1500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi
Izgara Rezistansı 

2200 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni
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TOST MAKİNASI
REZİSTANSLARI 

10 10END 9643 END 9644

Sanayi Tipi
Tost Rezistansı 
1000 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi
Izgara Rezistansı 

1250 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

26 cm

25 cm

30 cm

15,5 cm

6 cm

FIRIN VE IZGARA
REZİSTANSLARI

Fırın Boru Rezistansı (Ampul 
Tipi Kalın) 220V 11 Ø DKP

Fırın Boru Rezistansı (Ampul 
Tipi İnce) 220V 6,5 Ø Cr-Ni

10

10

10

END 9701

END 9702

END 9704
10

10
END 9705

END 9706
10

END 9707
10

10
END 9708

END 9709
10

END 9710
10

END 9711

END 9712

END 9713

END 9714

END 9715

END 9703

Turbo Fırın Rezistansı 
2600 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Turbo Fırın Rezistansı 
2200 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Turbo Fırın Rezistansı 
2600 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Turbo Fırın Rezistansı 
2250 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Turbo Fırın Rezistansı 
(3 Sipirli) 2500 W 220 V

6,5 Ø Cr-Ni

Turbo Fırın Rezistansı 
1500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

M Tipi Fırın Rezistansı 
750 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

M Tipi Fırın Rezistansı 
1100 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

M Tipi Fırın Rezistansı 
1000 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

M Tipi Fırın Rezistansı 
1000 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

650 W

650 W

750 W

550 W

650 W

(Çap)

25 cm

27 cm

32 cm

(Çap)

27 cm

32 cm

19
 c

m

19,5 cm

7 
cm

19
 c

m

23 cm

7 
cm

19
 cm

22,5 cm
7 c

m

19
 cm

22,5 cm7 
cm

21 c
m

19 cm

7 cm

18
 cm

19,5 cm

7 
cm

38 c
m

26 cm

47 c
m

26 cm

38 c
m

25 cm

44 
cm

26 cm
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FIRIN VE IZGARA
REZİSTANSLARI

22 cm

37
 cm

40 cm

26
,5

 cm
26

,5
 cm

40 cm

29 cm

24,
5 c

m

36 cm

23
 cm

37 cm 23
 cm

35 cm

29
,5

 c
m

36 cm

31
 c

m

END 9720 10

END 9721 10

END 9722 10

END 9723 10

İnce Fırın Rezistansı 
Flanşsız (Mide Tipi)

750 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

İnce Fırın Rezistansı 
Flanşlı (Kare)
750W 220V
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Boru Rezistansı 
800 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Boru Rezistansı 
1200 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

33 cm

27
 c

m

38 cm

25
 c

m

30 cm

26
 c

m

9 cm

28 cm

28
 c

m

10 cm

33,5 cm

34
,5

 c
m

18
 c

m

34 cm

FIRIN IZGARA VE SAUNA
REZİSTANSLARI

END 9724 10
Fırın Boru Rezistansı 

750 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

END 9725 10

END 9726 10

Fırın Boru Rezistansı 
800 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Arçelik Fırın Boru
Rezistansı 

2000 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

END 9727 10

END 9728

END 
9720-A

10

10

Fırın Boru Rezistansı 
1200 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Boru Rezistansı 
1300 W 220 V 
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Boru Rezistansı 
800 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

END 9718 10

END 9719 10

Ωnce Fırın Rezistansı 
Flanðlı (Ördek Kafa)

650 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Ωnce Fırın Rezistansı 
Flanðlı (Mide Tipi)

650 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

END 9716 10
Fırın Boru Rezistansı
(Mide Tipi Soketli)

650 W 220 V 11 Ø DKP

END 9717 10

Ωnce Fırın Rezistansı 
(Ördek Kafa)
750 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni
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Izgara Rezistansı
Flanşlı 220V 6,5 Ø Cr-Ni

A (cm)

B (c
m)

10

10

END 9746

END 9747

END 9748

END 9749

END 9750

Sauna Rezistansı 
2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sauna Rezistansı 
2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

900 W A : 15 B : 23

1000 W A : 16,5 B : 28

1100 W A : 18 B : 30

37 cm

30
 c

m

35 cm

42
 c

m

Pizza Rezistansı 
220V 8,5 Ø Cr-Ni

1100 W Çap : 22 cm

1100 W Çap : 23 cm

1100 W Çap : 24 cm

END 9739

END 9740

END 9741

END 9742
END 9742-A

END 9743 10

10

10

END 9744

END 9745

10
10

 2000 W 
1500 W

Barbekü Rezistansı 
Flanðlı 2000 W 220 V

6,5 Ø Cr-Ni

Barbekü Rezistansı 
Büyük Flanðlı
2000 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Boru Rezistansı 
1300 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

33
 c

m

27 cm

32
,5

 c
m

26 cm

32
,5

 c
m

26 cm

26 
cm

26 cm

Flanşlı Pizza Rezistansı 
220V 8,5 Ø Cr-Ni

1200 W Çap : 21 cm
END 

9739-A
10

Barbekü Rezistansı 
Flanşsız 220 V

6,5 Ø Cr-Ni

END 9737 10
Katmer Rezistansı 

2000 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

40
 cm 42 cm

END 9738 10
Katmer Rezistansı 

650 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

36 cm

45
 c

m

END 9733 10
Fırın Rezistansı 
2200 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

34 cm

31 cm

34 cm

31 cm

FIRIN IZGARA - SAUNA - FRİTÖZ
REZİSTANSLARI

END 9730 10
Arçelik Fırın Rezistansı 

3500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

END 9731 10
Fırın Rezistansı 
3500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

34 cm

34 
cm

END 9732 10
Fırın Rezistansı 
3200 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

38 cm

36,
5 cm

END 9734 10

END 9735 10

10END 9736

Fırın Rezistansı 
1600 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Rezistansı 
2500 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Fırın Rezistansı 
1850 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

29,5 cm

20,
5 c

m

9 cm

38,5 cm

31,5 cm

38 cm

34 
cm

50

10

10

10

10

10

10
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23 
cm

13 cm

9 c
m

17 cm

7 cm

16 cm

23 cm

16
 c

m

Sanayi Tipi Fritöz Rezis.

3200 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

END 9757 10

10

10

END 9758

END 9759

END 9760 10

Sanayi Tipi Fritöz
Rezistansı 

2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi Fritöz
Rezistansı 

2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi Fritöz
Rezistansı 

1750 W 220 V
6,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi Fritöz
Rezistansı 

3200 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

END 9761

END 9762

23 cm 12
 c

m

16 cm

7 cm

24 cm

9 cm

23,5 cm

3 
cm

16 cm

7 cm

23 cm
15

,5
 c

m

25
,5

 c
m

15 
cm

19,5 cm

3 x 2500 W 380 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sanayi Tipi Fritöz Rezis.

10

10

26 cm

31
 c

m

48 cm

37,5 cm

10 cm

END 9751 10

10END 9752

END 9753 10

END 9754 10

10END 9755

Sauna Rezistansı 
2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sauna Rezistansı 
2500 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sauna Rezistansı 
3000 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sauna Rezistansı 
2000 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

Sauna Rezistansı 
2000 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni

17 cm

32
 c

m

28 cm

17 cm

45
 c

m

30 cm

35 cm

18,5 cm

25
 c

m

10
 c

m

ÜRÜN
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END 9756 10

Fritöz Rezistansı
Çıkıntılı 

1800 W 220 V
8,5 Ø Cr-Ni22

 cm22 cm

FIRIN IZGARA - SAUNA - FRİTÖZ
REZİSTANSLARI
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3’LÜ TOPRAKLI
ANAHTARLI
GRUP PRİZ
LARA

F 502
F 503 X
F 503 A
F 503 B
F 503 C
F 503 D
F 503 E

KOD ÜRÜN ADI

3’lü Anahtarlı Grup Priz Klm.
3’lü Anahtarlı Grup Priz 1 Mt.
3’lü Anahtarlı Grup Priz 2 Mt.
3’lü Anahtarlı Grup Priz 3 Mt.
3’lü Anahtarlı Grup Priz 5 Mt.
3’lü Anahtarlı Grup Priz 7 Mt.
3’lü Anahtarlı Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

20 / 120
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15131100
15131101
15131102
15131103
15131105
15131107
15131110

SİP. KODU

4’LÜ TOPRAKLI
GRUP PRİZ
LARA

F 504
F 505A
F 505B
F 505C
F 505D
F 505E

KOD ÜRÜN ADI

4’lü Grup Priz Klm.
4’lü Grup Priz 2 Mt.
4’lü Grup Priz 3 Mt.
4’lü Grup Priz 5 Mt.
4’lü Grup Priz 7 Mt.
4’lü Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

20 / 120
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15141000
15141002
15141003
15141005
15141007
15141010

SİP. KODU

4’LÜ TOPRAKLI
ANAHTARLI
GRUP PRİZ
LARA

F 506
F 507A
F 507B
F 507C
F 507D
F 507E

KOD ÜRÜN ADI

4’lü Anahtarlı Grup Priz Klm.
4’lü Anahtarlı Grup Priz 2 Mt.
4’lü Anahtarlı Grup Priz 3 Mt.
4’lü Anahtarlı Grup Priz 5 Mt.
4’lü Anahtarlı Grup Priz 7 Mt.
4’lü Anahtarlı Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

20 / 120
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15141100
15141102
15141103
15141105
15141107
15141110

SİP. KODU

6’LI TOPRAKLI
GRUP PRİZ
LARA

F 508
F 509A
F 509B
F 509C
F 509D
F 509E

KOD ÜRÜN ADI

6’lı Grup Priz Klm.
6’lı Grup Priz 2 Mt.
6’lı Grup Priz 3 Mt.
6’lı Grup Priz 5 Mt.
6’lı Grup Priz 7 Mt.
6’lı Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

15 / 90
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15161000
15161002
15161003
15161005
15161007
15161010

SİP. KODU

F 510
F 511A
F 511B
F 511C
F 511D
F 511E

KOD6’LI TOPRAKLI
ANAHTARLI
GRUP PRİZ
LARA

ÜRÜN ADI

6’lı Anahtarlı Grup Priz Klm.
6’lı Anahtarlı Grup Priz 2 Mt.
6’lı Anahtarlı Grup Priz 3 Mt.
6’lı Anahtarlı Grup Priz 5 Mt.
6’lı Anahtarlı Grup Priz 7 Mt.
6’lı Anahtarlı Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

15 / 90
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15161100
15161102
15161103
15161105
15161107
15161110

SİP. KODU

3’LÜ TOPRAKLI
GRUP PRİZ
LARA

F 500
F 501 X
F 501 A
F 501 B
F 501 C
F 501 D
F 501 E

KOD ÜRÜN ADI

3’lü Grup Priz Klm.
3’lü Grup Priz 1 Mt.
3’lü Grup Priz 2 Mt.
3’lü Grup Priz 3 Mt.
3’lü Grup Priz 5 Mt.
3’lü Grup Priz 7 Mt.
3’lü Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

20 / 120
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15131000
15131001
15131002
15131003
15131005
15131007
15131010

SİP. KODU

2’Lİ TOPRAKLI
GRUP PRİZ
LARA

F 290
F 291 X
F 291 A
F 291 B
F 291 C
F 291 D
F 291 E

KOD ÜRÜN ADI

2’li Grup Priz Klm.
2’li Grup Priz 1 Mt.
2’li Grup Priz 2 Mt.
2’li Grup Priz 3 Mt.
2’li Grup Priz 5 Mt.
2’li Grup Priz 7 Mt.
2’li Grup Priz 10 Mt.

KUTU / KOLİ

20 / 120
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

15121000
15121001
15121002
15121003
15121005
15121007
15121010

SİP. KODU

F 292
F 293 X
F 293 A
F 293 B
F 293 C
F 293 D
F 293 E

2’Lİ TOPRAKLI
ANAHTARLI
GRUP PRİZ
LARA

KOD

2’li Anahtarlı Grup Priz Klm.
2’li Anahtarlı Grup Priz 1 Mt.
2’li Anahtarlı Grup Priz 2 Mt.
2’li Anahtarlı Grup Priz 3 Mt.
2’li Anahtarlı Grup Priz 5 Mt.
2’li Anahtarlı Grup Priz 7 Mt.
2’li Anahtarlı Grup Priz 10 Mt.

ÜRÜN ADI

20 / 120
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 48
12 / 12
12 / 12

KUTU / KOLİ

15121100
15121101
15121102
15121103
15121105
15121107
15121110

SİP. KODU
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19310156

KOD

3’LÜ SIVA ALTI
TOPRAKLI PRİZ

F 156

19310027

KOD

3’LÜ FİŞ PRİZ
PAPATYA

F 27

19210045

KOD

2’Lİ FİŞ PRİZ
PAPATYA

F 45

19100071

KOD

İNGİLİZ ADAPTÖR
FİŞİ

F 71

19110001

KOD

ÜNİVERSAL
ADAPTÖR FİŞ

F 149

19000009

KOD

TELEFON FİŞİ

F 09

19500032

KOD

GOLYAT 5’Lİ FİŞ

F 32

19411144

KOD

4'LÜ FİŞ PRİZ
PAPATYA

F 144

KUTU / KOLİ

25 / 150

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

20 / 12019310018

KOD

3’LÜ FİŞ PRİZ
DELTA

F 18

19310084

KOD

3’LÜ ANAHTARLI GOLYAT
NİLÜFER

F 84

KUTU / KOLİ

20 / 120

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

20 / 8019220008

KOD

2 USB’Lİ 3'LÜ
FİŞ PRİZ GOLYAT

F 08

19300013

KOD

3’LÜ T FİŞ

F 13

19000294

KOD

TELEFON FİŞİ
JAKLI

F 294

GOLYAT SERİSİ

KUTU / KOLİ

20 / 80

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

24 / 14419310063

KOD

3’LÜ FİŞ PRİZ
NİLÜFER

F 63

KUTU / KOLİ

25 / 150

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

20 / 80

KUTU / KOLİ

20 / 8019111285

KOD

2'Lİ ANAHTARLI AKIM
KORUMALI GOLYAT

YENi
F 285
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23020999

KOD

UPS'Lİ TOPRAKLI
ERKEK FİŞ

23010998

KOD

TOPRAKLI
DİŞİ FİŞ

23010158

KOD

TOPRAKLI
ERKEK FİŞ

23010159

KOD

TOPRAKLI
DİŞİ FİŞ

23000016

KOD

ERKEK FİŞ
MİMOZA

23000017

KOD

DİŞİ FİŞ
MİMOZA

23410028

KOD

MONOBLOK TOPRAKLI
ERKEK FİŞ

23110128

KOD

TOPRAKLI L FİŞ

23110182

KOD

TOPRAKLI
KULPLU FİŞ

23000031

KOD

DUY FİŞİ
(RENKLİ)

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 1000

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 50023200043

KOD

YASSI
ERKEK FİŞ

23200044

KOD

YASSI
DİŞİ FİŞ

23000026

KOD

ARAPUAR
PLASTİK

KUTU / KOLİ

50 / 300 

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 50023000047

KOD

ARAPUAR
SWITCH

F 999

F 16

F 182

F 43

F 998

F 17

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 50023200005

KOD

AMERİKAN
ADAPTÖR FİŞİ

F 05

F 158

F 28

KUTU / KOLİ

50 / 300

KUTU / KOLİ

50 / 1000

KUTU / KOLİ

50 / 500

KUTU / KOLİ

50 / 50023310010

KOD

TOPRAKLI ERKEK FİŞ
YAN MODEL (BAKALİT)

F 10

F 159

F 128

F 31

F 44 F 26 F 47

aksesuar SERİSİ
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